2024年 1月 31日

各  位

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（２０２４年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

スーパーセンター海南店長
（オー・ストリート

和歌山北バイパス店長）
大木 慎太郎

スーパーセンター多治見店長 （メッサガーデンパーク和歌山店長） 前田 知昭

スーパーセンター知多店長 （メッサ高松店長） 浅野 翼

メッサ高松店長 （スーパーセンター海南店長） 谷澤 朝臣

メッサガーデンパーク和歌山店長 （パレマルシェ池下店長） 眞寿田 洋

メッサ岩出店長 （橿原坊城店長） 谷山 有紀

パレマルシェ池下店長 （松阪下村店長） 石井 陽治

串本店長 （白浜堅田店長） 岡本 大輔

西大和店長 （大和郡山筒井北店長） 島 伸夫

会社名 株式会社オークワ
代表者名 代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証プライム)

問合先 社 長 室 長 郡 司 雅 夫

TEL 073-425-2481

新職 （現職） 氏名

オー・ストリート橋本彩の台店長 （岸和田八田店長） 國友 紀生

オー・ストリート和歌山北バイパス店長 （大浦街道店長） 田中 拡臣

岸和田八田店長 （高石羽衣店長） 松田 高一

橿原畝傍店長 （大東店長） 山本 大貴

大和郡山筒井北店長 （葛城忍海店長） 玉城 毅

橿原真菅店長
（オーデリカファクトリー安八

工場長）
高垣 喜彦

橿原坊城店長 （大和郡山柳町店長） 片岡 秀太郎

大浦街道店長 （岬店長） 津田 明宏

有馬店長
（スーパーセンター中津川店

副店長）
樫井 伸弘

泉佐野松風台店長 （堺美原店長） 小原 茂弘

大東店長 （ウィンディ岸和田店長） 玉井 勝

久居庄田店長 （田原本店長） 鈴木 純平

新宮仲之町店長 （橿原常盤店長） 村井 基郎

松阪下村店長 （プライスカット松阪大石店長） 松下 隆紀

ウィンディ岸和田店長 （那賀店長） 宮﨑 徳樹

六十谷店長 （人事部付） 鷺森 佳之

葛城忍海店長 （奈良古市店長） 脇本 新一郎

白浜堅田店長 （スーパーセンター桜井店 副店長） 田中 航太

橿原常盤店長 （生駒菜畑店長） 吉村 修

田原本店長 （人事部付） 矢野 眞哉

海南幡川店長 （ザ・ロウズ小倉店長） 檜尾 安司

大和郡山柳町店長 （プライスカット海山店長） 松尾 達矢

新職 （現職） 氏名

香芝南店長 （橿原真菅店長） 外野 暢博

奈良古市店長 （大和高田店 副店長） 成松 豊

岬店長 （ザ・ロウズ西浜店長） 三住 将大

生駒菜畑店長 （ザ・ロウズ太田店長） 筒木 徹

堺美原店長
（スーパーセンター和泉納花店

副店長）
新谷 敏之

湯浅店長 （尼ヶ辻店長） 拔井 俊樹

高石羽衣店長
（スーパーセンター田原本インター店

副店長）
豊浦 佳司

尼ヶ辻店長 （ザ・ロウズ園部店長） 福本 直之

忠岡店長 （八尾郡川店 副店長） 市村 晃平

新宮駅前店長 （湯浅店長） 元平 哲也

那賀店長 （泉佐野松風台店長） 寺田 紀子

ヒラマツ城東店長
（スーパーセンター可児坂戸店

副店長）
大浦 將隆

プライスカット海山店長 （新宮駅前店長） 南方 康典

プライスカット榛原福地店長 （プライスカット尾鷲店長） 井上 裕義

プライスカット尾鷲店長 （ザ・ロウズ鳴神店長） 横井 明浩

プライスカット松阪大石店長
（スーパーセンターいなべ店

副店長）
竹本 善成

プライスカット明石大久保店長 （プライスカット伊勢馬瀬店長） 宮本 守

プライスカット生駒東山店長 （プライスカット榛原福地店長） 松元 彰

プライスカット伊勢馬瀬店長 （岡崎インター店長） 森本 佳孝

ザ・ロウズ岩出北店長
（スーパーセンターサウス亀山店

副店長）
松本 直也

ザ・ロウズ鳴神店長
（スーパーセンター多治見店

副店長）
楠木 伸明

ザ・ロウズ小倉店長
（スーパーセンター

セントラルシティ和歌山店 副店長）
中川 寛之

新職 （現職） 氏名

ザ・ロウズ太田店
（スーパーセンター上富田店

副店長）
岡村 敦

ザ・ロウズ園部店長
（オー・ストリート

和歌山北バイパス店 副店長）
佐本 功

ザ・ロウズ西浜店長 （スーパーセンター海南店 副店長） 森下 暁和

東海食品センター長 （みはま流通センター長） 岡崎 健一

みはま流通センター長 （東海食品センター 副センター長） 大谷 憲一

オーデリカファクトリー和歌山

工場長
（久居庄田店長） 西田 宗史

オーデリカファクトリー安八 工場長
（オーデリカファクトリー和歌山

工場長）
小川 友希

以上